
Zarządzenie Nr 144/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 6 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  
Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 120 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 120 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 
a) dochody ogółem                  148 067 861,83 zł,  w tym: 
       dochody bieżące                  142 809 901,90 zł, 
       dochody majątkowe                5 257 959,93 zł,       
b) wydatki ogółem                   171 350 648,57 zł,   w tym:   

  wydatki bieżące                   121 132 748,57 zł, 
  wydatki majątkowe               50 217 900,00 zł,                       

c) deficyt                                    23 282 786,74 zł. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 



  
 

 
 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 144/2019 Wójta Gminy 
Michałowice  z dnia 6 czerwca 2019 r. 

 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący: 
 
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 120 402,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. 

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 120 402,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na zakup podręczników, 

materiałów  edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla szkół. 

 

  
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 czerwca 2019 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 120 402,002 899 806,01 3 020 208,01

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 120 402,00 120 402,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 120 402,00 120 402,00

147 947 459,83 148 067 861,83120 402,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 czerwca 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z
dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 43 914 626,01 120 402,00 44 035 028,01

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 120 402,00 120 402,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 120 402,00 120 402,00

Razem: 171 230 246,57 120 402,00 171 350 648,57

BeSTia Strona 1 z 1


	144 zarządzenie
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice
	Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r.
	Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:

	144 obiaśnienie
	Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 144/2019 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 6 czerwca 2019 r.

	zał.1 dochody 144
	zał.1 wydatki 144

